СОБРАНИЕ
        ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

               РЕШЕНИЕ
от 10  февраля  2017 года  №  67
«Об утверждении коэффициента соответствия платы за наем жилого помещения»
Во исполнение решения Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины  «Об утверждении Положения о расчете размера платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения Челно-Вершины», Собрание представителей сельского поселения Челно-Вершины
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛО:

1. Установить коэффициент соответствия платы за наем жилого помещения в размере 0,1 для всех категорий граждан.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины и сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава сельского поселения
Челно-Вершины -                                                  С.А. Ухтверов
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области-                                                        А.В. Буйволов